##ATO AVISO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA VENDA DIRETA DE IMÓVEIS COREN-CE Nº. 001/2023

1. O COREN-CE, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que, a partir desta data,  respeitando o valor estipulado pelos laudos
avaliação, realizará VENDA DIRETA DE IMÓVEIS inservíveis de propriedade do COREN-CE, por meio da Comissão Permanente de Licitação, de imóveis que restaram desertas em 02 (duas) convocações
de  concorrências públicas, no estado de ocupação e conservação em que se encontram, tudo em conformidade com as informações constantes no Edital e seus Anexos.

Item Localidade Endereço Matrícula Cartório Descrição Preço Mínimo

01 Fortaleza/CE
Rua Mário Mamede, 609 –

Fátima
CEP: 60.415-000 Fortaleza/CE

5.367
Cartório de Registro de

Imóveis 2ª Zona Comarca
de Fortaleza/CE

Prédio Comercial
470,00 m²

R$1.845.000,00

2. Os trabalhos da Comissão Permanente de Licitação obedecerão rigorosamente aos termos do Edital de Venda Direta de Imóveis nº 001/2023.

3. Informações sobre o imóvel poderão ser obtidas nos dias úteis, a partir de 27 de abril de 2023, das 14h30 às 17 horas, na Sede do COREN-CE, localizada à Rua Coronel Jucá, 294, Bairro Meireles,
Fortaleza/CE, ou solicitadas por e-mail (corencegerencia@gmail.com) ou telefone, pelo número (85) 3105.7864.

4. A data do início do envio das propostas das propostas, iniciará a partir do dia da publicação do Edital

##DAT Fortaleza, 25 de abril de 2023.

##ASS ANA PAULA BRANDÃO DA SILVA FARIAS

##CAR Presidente